
Parts

Tools required

Hardware

Hardware

Machine Screws
M6x10

Machine Screws
M6x16

No.Description
1. Leg
2. Leg
3. Foot---------------------------------------------

4. Glide
5. Crossbar Ends
6. Center Rails
7. Rotating Bar
8. Side Brackets
9. Handlebar
21. Machine Screws: M6x10
22. Machine Screws: M6x16
23. Wood Screws: M5x16
24. Machine Screws: M4x6

Qty
1
1
2
4
2
2
1
2
1
20
8
10
3

Wood Screws
M5x16

Phillips Head Screwdriver and/or Power Drill Tape Measure

Leg

P1 P2 P3 P4

Foot

P8

P21 x20 P22 x8 P23 x10

Side Brackets

page 1

Glide

x1

x2

x2 x4

3

Leg

x1

P9

Handlebar

x1

5mm Allen Wrench (Included)

2mm Allen Wrench (Included)

4

Machine Screws
M4x6

P24 x3

8

Components

P5
Crossbar Ends

x2

P7

Rotating Bar

x1

P6

Center Rails

x2

9

1 2

5
7

6

Attach the Side Brackets(P8) to the assemblies from
Step2, as shown.

Insert two M6*10 Machine Screws(P21) through
the two holes of the Side Bracket(P8) going into
the Crossbar End/Leg assembly.

Repeat Step3 with the other assemblies.

Assembly Instructions

2.

3.

page 2

Lay out all components and hardware to ensure that you have all the components and hardware listed
on the parts page.
Fully separate the Crossbar Ends (P5). You will find the Crossbar Center Rails (P6) inside.

1.

Prop up the assemblies from Step 1,
as shown.

Insert four M6*10 Machine Screws(P21)
through the holes of each Crossbar End(P5)
going into the Leg(P1) and tighten the
screws.

Then connect the other Leg(P2) with the other
Crossbar End(P5) in the same way.

5

6

21

1

8

21

2

Slide the two Crossbar Center Rails(P6) into the two Crossbar Ends (P5).

4.

6

Osat
Tarvittavat työkalut

2 mm kuusioavain (pakkauksessa)

5 mm kuusioavain (pakkauksessa) Tähtipää ruuviväännin /akkuporakone Mitta

Komponentit

Jalka Jalka Lattiavaste Jalan säätötalla Jalan ristituki

Keskituki Synkronointiakseli Kansivaste Veiviosa

Puukierreruuvi
5x16

Osaluettelo
Kpl

Jalka
Jalka
Lattiavaste
Jalan säätötalla
Jalan ristituki
Keskituki
Synkronointiakseli
Kansivaste
Veiviosa

Puukierreruuvi 5x16

Millikierreruuvi M6x10

Millikierreruuvi M6x16
Millikierreruuvi M4x6

Sivu 1 Sivu 2

Tarkista komponenttilista ja varmista, että kaikki osat
ovat käsillä.
Keskituet(P6)asennetaan ristitukien (P5) sisään vasta kohdassa 4, kuvan mukaisesti.

Tarkastuksen jälkeen voit siistyä
ristitukien asennukseen.

Kiinnitä ristituet M6x10 mm ruuveilla
ohjeen mukaan.

Tee lopullinen kiristys vasta kun kaikki
ruuvit ovat paikoillaan.

Asenna kansivasteet jalkojen päihin
M6x10 ruuveilla.

Seuraa ohjetta.

Tee opullinen kiristys vasta kun kaikki
ruuvit ovat paikoillaan.

Asenna nyt keskituet risitukien sisään, tässä vaihessa ei käytetä ruuveja.

Asennus ohje



Assembly Instruction

page 3

7

Please insert eight M6*10 Machine Screws (P21)
through the holes in each Crossbar End(P5) going
into the Center Rails(P6) and tighten the screws.

Then insert two M4*6 Machine Screws(P24)
into the Rotating Bar(P7) and tighten as shown.

7.

21

Put the Rotating Bar(P7) into the assemblies
from Step4 .

5.

Assembly Instructions

page 4

8.
Insert the Handlebar(P9) into the Leg(P1 or P2).

Then attach the Handlebar(P9) to the Table Board with
four M5*16 Wood Screws(P23) and tighten them.

Place the table under the accessories and
place it in correct position.

Tnen connect the Table Board to the
desk frame with six M5*16 Wood
Screws(P23) and tighten them like the
drawings below.

6.

23

24

9

9.
Attach a Foot(P3) with four M6*16 Machine
Screws(P22) into each Legs and tighten screws.

Connect two Glide(P4) together with each
foot.

4

22

3

23

Folding function Telescopic function

Technical Specifications
Height Range
Base Width
Travel Speed
Weight Capacity

70CM-115CM (without desktop)
100CM-150CM
2.3-4.6mm per circle(no load)
50-80KG

10.
Turn the table over and it's done.

1

2

2X2

Sivu 4Sivu 3

Asennus ohjeAsennus ohje

Asenna nyt sykronointi akseli
(7), älä vielä kiristä ruuveja.

Laita kansi puhtaalle alustalle,
esim. maton päälle pohja ylöspäin.

Nosta kasattu jalkakehikko nyt
pohjan päälle, oikeaksi katsomaasi
paikkaan.

Suorita asennus puukierreruu-
veilla (P23) ohjeen mukaisesti.

Nyt voit kiinnittää keskituet (P6)
ristitukiin (P5) ruuveilla M6x10(P21).
Tee lopullinen kiristys vasta, kun
kaikki ruuvit ovat paikoillaan.

Nyt voit asentaa ja säätää
synkronointiakselin (P7). Lukitse
säätö käyttämällä M4x6 ruuveja
(P24). Seuraa ohjetta.

Asenna nyt veiviosa (P9) haluamaasi
päätyyn, työntämällä se ”vaihteiston”
läpi.

Veiviosa kiinnitetään kannen pohjaa
puukierreruuveilla 5x16 (P23) 30 mm
etäisyydelle reunasta.

Seuraa ohjetta

Veivin kääntötoiminta Veivin pituuden säätö

Asenna nyt lattiavasteet(P3) ruuveilla
M6x16(P22).

Asenna jalkatallat.

Pöydän kääntämiseen suositellaa kahta
henkilöä, mahdollisten vääntymisien
ehkäisemiseksi.

Säädä jalkatallat lattian mukaisesti ja että
pöytä olisi suorassa

Korkeuden säätö 70-115 cm ilman kantta
Kannen leveys 100-150 cm
Nousunopeus 2,3-4,6 mm / kierros ilman painoa
Kantavuus 50-80 kg


